
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございま

す。今般、当施設の職員 1 名が新型コロナウイルス感染症に罹患したことが判

明しました。当該職員は同居家族の陽性が判明し、濃厚接触者として PCR 検査

を受検したところ、１月２２日（土）に陽性が判明しております。 

職員の陽性が判明後、管轄保健所と今後の対応について相談させて頂きまし

たが、当該職員は同居家族の陽性が判明に伴いまして、速やかに就業制限を実施

していたため、当該職員の感染可能期間内に勤務実績が無いことから、施設には

影響はなしと判断を頂いております。 

このたびは、皆様に大変ご心配をお掛けしますが、引き続き、厳重な感染対策

を実施のもと、サービス提供に努めて参りますので、何卒ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

２０２２年１月２２日 

介護老人保健施設 サンセール市川 

施設長 杉林 昭男 


